PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 07 de novembro de 2023.

Ilmos. Srs. Alessandra Lucchesi e Cula

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

                                                                                    Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro  Eletricista,  vem,  perante  Vossa  Excelência,  em  resposta  ao

Requerimento  nº  181,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de  17/04/2023,  de

autoria dos nobres Vereadores Alessandra Lucchesi e Cula, através do qual

solicita: “implantação de iluminação pública no trecho que compreende a

Avenida Paulo Panhoza e a Estrada Rural Capitão Gomes Pinheiro, no

bairro Monte Alegre ”, dizer o que segue:

O presente requerimento foi atendido.

    Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Zeladoria Municipal